МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.201 1 J\b 159-рм
московская область

Об утверждении тарифов на горячую воду
для организаций коммунального комплекса на 2012 год

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2004 J\Ъ 210-ФЗ кОб осНОВах

регулирования тарифов организаций коммунаJIьного комплекса)) И

постановления Правительства Российской Федерации от |4.07.2008 М 520

коб основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок И

предельных индексов в сфере деятелъности организаций коммунаJIъного

комплекса)):
1. УтвеРдитЬ прилаГаемые тарифЫ на горячую вОДу дJUI организаций

коммун€Lльного комплекса на 20112 год с к€tлендарной разбивкой.
2. Отделу регулирования тарифов на коммунчLпьные услуги и ТеПЛоВУЮ

энергию Управления государственного регулирования цен (тарифоВ) На

коммунчLпьные услуги, тепловую энергию и социЕtльно значимые товары и

услуги В течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения
направитъ его копию в организащии коммунального комплекса и в ФеДераЛЬНУЮ

службу по тарифам.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложИТЬ На

заместителя министра экономики Правительства Московской облаСТИ

Ушакову Н.С.

Министр экономики
Правителъства Московской области В.Б. Крымов

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Министерства экономики
московской области

от 08.|2.2011 Ns 159-РМ

Тарифы на горячую воду на 2012 год

ЛЪ п/п
Наименование муниципального образования

Московской области и организаций
коммунального комплекса

Тарифы (руб./м3)
?k

Тарифы (руб./м3)
население **

Мупиципальпые районы и входящие в

их состав поселения
с 01.01.2012 по

з0.06.20l2
с 01.07. 20l2
по 31.08.20l2

с 01.09. 2012
по З|.l2,20112

с 01.01.20l2 по
з0,0б.2012

с 01.07. 2012

по 31.08.2012

с 01.09. 2012

по 31.12.20|2

Красногорский

47 ОАО "Красногорская теплосеть" 89,02 95,з4 98,99 l05,04 112,50 116,80

Налог на добавленную стоимость (НДС) не учтен и взимается дополнительнО.
{('fi Налог на добавленную стоимость (НДС) учтен.
*:i'F НаJIог на добавленную стоимость (НДС) не взимается.